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不定休

1-6-1 尾中ビル 2F

今回はシェフ自慢の家庭料理をご提供
いたします。トマトベースのほっこり
する味をお楽しみ下さい

インド料理店オリジナルのバル特別メ
ニューです！（限定４００食）

バル初参加 !! じっくり煮込んだ豚バラ
肉は中華パンに挟んでどうぞ。山椒の
効いた麻婆豆腐もご一緒に。

伊丹にはない、新世界スタイルの串カ
ツ屋がＯＰＥＮ！！！

フレッシュ野菜の棒々鶏。ピリッと情
熱麻婆豆腐。スッキリ後味杏仁豆腐、
カメ紹興酒と一緒にいかが？

雑貨も販売しているゆったりとしたカ
フェです。ミニアフタヌーンティーセッ
トは限定５０食です。

今回もボリューム満点！
２Ｆで隠れ家みたいな店です。

短い時間ですが、ＢＡＲの料理、お酒を
楽しんで下さい！

前回アンケート No.1 のえび天丼をさら
に今回ﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ!! 山崎＆白州含む
100 種のドリンクも自慢 !!

ベスト人気ネタ４貫用意してお待ちし
ています。

最高級のガチョウのフォアグラに自家
製バルサミコソースでお召し上がり頂
きます。限定 200 食

濃厚な旨みとくせのない甘みの仏産鴨
と旬野菜を炙りで !! 自家製葱味噌ソー
スでどうぞ !! 山崎＆白州をご一緒に !!

当店一番人気のホットケーキを今回は
秋栗をアレンジし秋バージョンに仕上
げました。是非どうぞ !!

当店使用の岩手短角牛は連ドラあま
ちゃんの舞台岩手県久慈市から直送！
じぇじぇじぇ

来てのお楽しみです！

バル初企画！昼部のみ、居酒屋 海豚の
料理がついてくる。店頭にて海豚のサー
ビス券をプレゼント

ローズヒップのピラフ、スパイスと赤
ワインで煮こんだポークのセットメ
ニュー。　限定１００食

季節の厳選食材とグラス 380 円からの
おいしいワインを沢山ご用意 !! 落ち着
いた空間でごゆるりと

味には自信あり、限定１００食です。

限定４０食。ホッとくつろげる隠れ家
的カフェ。ハンドメイド雑貨もありま
す。あとバルは飲食限定。

伊丹に移店して４年目に入りました。
本場韓国の味を是非この機会にご賞味
下さい（限定５０食）。

都合により不参加となりました。

旬の素材を生かした手作りの日本料理
をご提供。大小の個室は会議、冠婚葬
祭等にご利用下さい。

南国ムードいっぱいの店内で常夏気分
を満喫！ハワイアンテイストの明るい
お店です。

鮮度・味・質にこだわった国産朝引き
鶏を使用。熟練の職人の技をお楽しみ
ください。
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12:00-15:00
17:00-22 :00

☎072-767-1129　西台 5-7-22-102
【通常営業】11:30-15:00(LO14:30)/17:30-23:00(LO22:30)　月休

トルコ料理店 ISTANBUL TUGRA

とり肉の煮込み＆マッシュポテト
＋ワイン（白or赤）/ジュース

三田ポーク角煮、四川風麻婆豆腐
＋プレミアム生「熟撰」orチューハイ各種

インド料理ならタンドリーディライト。
美味しい料理を心をこめて作ります。
皆様、お待ちしております。

チキンロリポップ（2）、ティッカ、
パコラ＋生ビール、ラッシー、ジュース

お肉や野菜のおつまみ４種
＋ビール/ワイン /マンゴーラッシー

お昼の１２時から翌朝５時まで、従業
員一同、心よりご来店お待ちしており
ます。

特製！牛すじの煮込み
＋ビール･焼酎･何でもＯＫです !!

初参加のＦＡＩＴＨです。疲れた胃に
最後の刺激と安らぎを。ＮＯ,ＡＬＣＯＨ
Ｌ，ＮＯ,ＬＩＦＥ

にゅーめん+数種類の中から
お選び下さい。

鹿児島県産黒毛和牛のカルパッチョ仕
立てをバルサミコソースと新鮮野菜の
サラダで！！

黒毛和牛のカルパッチョのサラダ仕立て
+イタリアンワインor生ビール

じっくり焼き上げた和牛のにぎりとｵｲｽﾀ
ｰ、和牛そぼろ、玉葱等に味噌を加えた特
製ダレのまぜ麺 2品で一皿の逸品です

牛ハラミと鶏もものホイル焼き
＋ハイボール

昔からのいちりきのタレで焼肉を食べ
てみてください！限定 120 食です
が！！

和牛ローストにぎりと和牛そぼろ秋茸
のまぜ麺orシャーベット＋ワンドリンク

食事から酒の一品と店内広々落ち着い
た雰囲気です。是非この機会にご覧く
ださい。

和牛焼肉
＋ビール、チューハイ、ジュース

水なしポークカレー＋エビス生ビール

４月にオープンしたばかりで、バル初
参加です。水分を使わず作るカレー、
是非食べに来て下さい。

１０名様に当店食事券２ ,０００円分プ
レゼント。限定１００食。

造り盛合せ＋生ビール、日本酒　他

昭和元年から伊丹で寿司一筋。当日は
すし善自慢のバルメニューでご奉仕さ
せていただきます。

限定150食

広い店内でゆったり過ごせます。シェ
フの得意な煮込料理をご用意。ワイン
は時間毎に色々空けます。

ぶた肩ロース肉のトマト煮込み
＋これから「来る！」ワインたち

大好評のマロン豚の串揚げと、生中
ジョッキ・『老松』冷酒が呑めます。冷
酒は数量限定です。

串揚げ3種+小鉢１品
＋生中･日本酒2種、その他多数 !!

新鮮な魚料理をご用意してお待ちして
おります。

天然刺身2種盛とおばんざい一品
+生ビール、老松日本酒、等々…。

限定３００食。前回好評完売の牛煮込
みシチューを今回数量追加してご用意
します。★お早目に★

牛煮込みシチューとパスタ
＋生ビール、ワイン、ソフトドリンク

秋の食材をふんだんに使った逸品を五
感でお楽しみ下さい !! 山崎＆白州含む
１００種のドリンクも自慢 !!

ほぐし秋鮭と海老の五感くすぐる
蒸し寿司or無添加ジェラート＋1ドリンク

ごまと醤油で和えた九州の郷土料理で
す。それを関西風にアレンジし提供し
ています。限定２００食

鮮魚のりゅうきゅう
＋バルドリンク

ふんわりシフォンケーキに
どっしり濃いめのコーヒーで !!

バナナシフォンケーキ
＋エスプレッソコーヒー

バル限定メニュー！
限定５０食！

なごみ特製カレー
＋グラスワイン（赤or白）

出来る限り珍しいインパクトある食材
をと思って今回はバルで北京ダックを
やります！ぜひ扇へ！

北京ダック
＋ビール、チューハイ、紹興酒など数種

日本の伝統的なお寿司をお楽しみくだ
さい。

お寿司５カン＋1ドリンク

但馬牛や厳選した旬の食材を、お客様
の目の前で焼きあげる、本格ステーキ
レストランです。

但馬牛のとろけるビーフシチュー
＋赤ワインor日本酒　

当店はカレー専門店です。専門店なら
ではの深みの有る本格カレーをお楽し
み下さい。

ロースカツカレー
＋ハイボールorソフトドリンク

柴漬け豆富、お豆富の天ぷら、京あげ
の網焼き、おからのたいたんの四品で
お待ちしています。

バル限定さらら自慢のアラカルト
+日本酒、ビール（小瓶）、焼酎他

今回の奄んちゅはメニュー２種類から
チョイス！お昼から夜中まで、あなた
のお好きな時間でどうぞ♥

角煮orあぐーのしゃぶ肉サラダ
＋黒糖焼酎各種orソフトドリンク各種

美味しいスペイン料理と世界のワイン
を、ゆったりした店内でご堪能くださ
い。

シェフ自慢の逸品タパスたち
＋バスク産リンゴの発泡酒シドラ　他

マル蔵はたこ焼き、粉物以外にも一品
料理もございます。お気軽にお越し下
さい。

琉球豚の酢豚とたこやき小鉢
+お好きなドリンク

特選和牛を韓国式ヤンニョンで味付け
したプルコギは絶品です！自家栽培の
旬のキムチもご期待あれ。

韓国焼肉プルコギ、旬のキムチ
＋生ビール、マッコリ、他

イタリア直輸入の薪釜で焼いた当店自
慢のナポリピッツァです。ぜひ食べに
来て下さい !!

釜焼きピッツァ
＋グラスワインorソフトドリンク

バルの為に２Ｆをリニューアル !! 長寿
蔵ならではの、ビール、料理、オトラ
クをお楽しみ下さい。

ソーセージorどて焼き
＋ビール、日本酒、ソフトドリンク

立食パーティー＆生演奏ライブ。本場
スペインでも人気のバル料理を用意。
帰りにジェラートのプレゼント !!

本場のバル料理魚貝入“ソパ･デ･アホ”
＋白ワインと果実のジェラート

三軒寺広場のほっこりカフェ。店前で
はオトラクライブも。バルの情報も自
然に集まります！

ガーナ人シェフの手づくり料理
orケーキ2種盛ｶｯﾄ＋生ビールジョッキ

マザーズ特製ソースはココでしか食べ
れません♡　２５０食限定 !!

ロコモコバーガー
＋生ビールorソフトドリンク

めっちゃ旨いたこいち ( 昆陽池 ) の姉妹
店です。ご来店お待ちしています。

おいしいたこやき（＾ｖ＾）
＋ビール、焼酎、カクテル

限定 50 食！脂身の部分で味の違いが楽
しめます！！是非どうぞ。

豚肉の白ワイン煮
+白ワイン、秋のカクテル

ドリンクはお好みで。緑の深森で味わっ
てね。

ﾓﾁﾓﾁ感のﾊﾟﾝﾈﾙのｻﾝﾄﾞｳｨｯﾁor
毎回売り切れのｼﾌｫﾝｹｰｷ＋1ﾄﾞﾘﾝｸ

手作りハンバーグ限定１００食。
みなさん来て下さいね～。

手作りハンバーグ、スパゲティサラダ
＋ビール、カルピス、コーラ、ウーロン茶

ゆっくりとくつろいでいただける和風
居酒屋です。

土手焼 (すじ肉味噌煮込み )
＋お好きなドリンク

女性お一人でも大丈夫な静かなお店で
す。限定１００食で、お客様をお待ち
致しております。

オードブル盛合せ＋ワンドリンク

限定１５０食でお待ちしてます。

お楽しみに。+生ビール、酎ハイ、
冷酒、ウーロン茶

バル大好評の炙り寿司！今回は焼肉屋
だから出来る「和牛みすじ寿司」特別
メニューなくなり次第終了！

極上！和牛みすじの炙り寿し
+1ドリンク

普段はアットホーム感。時にはイベン
ト・パーティー。２つの顔を持つＢＡ
ＲｘＭ!! あなたはどっち !!

若鶏ささみのバンバンジー
＋全てのドリンク

メキシコ料理チリビーンズ、豆腐のグ
ラタンなどワインを飲みながらゆった
りとした時間を。限定３００食。

自家製カレーとパン、キャベツの酢漬け
+赤ワインor白ワインor生ビール

ホビーズは遊び仲間を見つける酒場。
あなたの趣味を通して友だちを増やし
て下さい。

粕汁と豆腐のいくらのせ
＋生ビール、日本酒、ソフトドリンク

皆で楽しく「もんじゃ」を食べよう！！
作り方も説明します！！

明太もちチーズのもんじゃ焼き
＋生ビール、チューハイ、ソフドリンク

青森県産鯖棒寿司+小鉢　
毎回好評の棒寿司、前回は早期に売切
れました。今回はお早目に！

大トロ鯖棒寿司
＋生中・酒・焼酎・酎ハイ・コーラ

全席７２席御用意しております。
新＆忘年会＆いろいろの宴会幹事さん、
御相談しましょうね。

島らっきょ塩漬けorピリ辛チゲ
+泡盛りからワインまで各種色々

是非この機会にさつま知覧どりの炙り
鶏のお月見ユッケをご賞味下さい！（早
い物勝ちの限定１００食）

日替わりでおすすめメニューを提供し
ています。
バルメニューは限定１００食です。

ししゃも南蛮漬、いなり寿し
＋生ビール、その他なんでもOK

炙り鶏のお月見ユッケ
+生ビール、酎ハイ、ハイボール、ワイン

絶品の「純白そば」！ダシには上級昆
布とカツオを使用し、一番ダシを調合
し作り上げています。

限定２００食。お祭りなので赤字覚悟
でご提供。是非お立寄り下さい。

ミニ天津飯と点心いろいろ
＋りんご酒とウーロン茶

串カツを中心としたいろんなメニュー
のある立ち飲み屋です。御来店おまち
してます。

海老天プラそば+生ビール

焼鳥、軟骨と手羽先の唐揚げ、枝豆
+生ビール、酒、ワイン等

懐かしい歌謡曲を楽しみながらお酒の
飲めるバーです。
国産牛ローストビーフ、限定３００食

創作串カツ3種盛り
＋ビール、チュウハイ、各種

伊丹で最も古い立呑屋です。立呑屋の
バルメニューをお楽しみ下さい！ス
タッフ一同お待ちしております。

ﾛｰﾙｷｬﾍﾞﾂ2種･酢の物･和え物･ゆで玉子
＋清酒･生ビール･焼酎･ｳｰﾛﾝ茶

テーブル、掘りごたつ席もご用意して
おります。団体様でもＯＫ!!

ローストビーフ
＋ビール･サワー･烏龍茶･ジュース

串カツ革命 !! 新たな食感 !! 皆様に感動
を !! もう１品とワンドリンク付でお待
ちしております。

新感覚 !!串カツ3本ともう1品
＋生ビール･チューハイ･焼酎･日本酒等

移転してきたので初参加です。
よろしくお願いします。

牛すじのトマト煮＋グラスワイン

高たんぱく低カロリーのシカ肉を美味
しいトマトソースで煮込みました。ぜ
ひ味わいに来て下さい！

兵庫県内産シカ肉のトマト煮込み
+ワイン、ビール、ソフトドリンク

鶏モモの３種盛り合わせと自家発電炭
酸ソーダのハイボールをご堪能下さい。

鶏モモを使った３種盛り
+ハイボール

ボリューム満点、安い！ソースにこだ
わってます。スタッフ一同笑顔でお待
ちしてます！！

串カツ…３本
+ビール、チューハイ、焼酎

秋だけど、ほこの鯛茶は、あきないの。
食欲のバルに愛を込めて！
ステキな「旨い」を、ほこは提供。

名物鯛茶漬けプラス1
＋丹波黒豆のほうじ茶

二度漬ゴメン！の串カツを、立吞スタ
イルで。当日は串まる特製ソースをプ
レゼント !!

串カツ５本+串カツソース
＋スパークリングワインor酎ハイorウーロン茶

おいしいカレーでお待ちしています。

カレーとバケット
＋380円までのドリンク各種

昭和の歌謡曲の流れる立呑み屋です。
乙女一同心よりお待ちいたしておりま
す。

魚介入りクリームシチュー
＋生ビール･ハイボール･酎ハイ

今回はホルモンミックスではありませ
ん！肌寒くなった季節であったかいホ
イル焼きを！

今年も参加します。お一人様歓迎しま
す。限定５０食。

一口五目寿司、スペインオムレツ
＋ウィスキー、ソフトドリンク

当日限定の特製メニューをバールらし
い賑やかな雰囲気でお楽しみ下さいま
せ！！

タパス盛り合わせ
＋ワイン (赤or白 )orウーロン茶

多彩な音楽 Live を毎晩開催！
１６時スタート / ２６時まで演奏
１組４５分間　１０組出演！

季節のデザート盛り合わせ
＋スパークリングワインorソフトドリンク

地下にある隠れ家的カジュアル BAR。
オリジナルカクテルや豊富なラムがお
すすめです。

スモークチキン
＋カクテル１ドリンク

モンドセレクション金賞受賞いながわ
とケーキのセット。限定７０食。
※あとバルは喫茶のみ利用可。

定番絹ロールとチョコチーズケーキ
＋モンドセレクション金賞いながわ

９回目となる今回のテーマは『育み』
cafe Mon は今年で５周年！バルを通じ
て感謝の気持ちをお客様に伝えたい

煮込みMonバーグorティラミス
＋ビア、スパーク、カフェメニュー

店内分煙しております。48 席とひろび
ろ !! 今回初ホルモン焼きそばです。ス
タッフ一同お待ちしております。

ﾊｰﾌ関西風豚チーズ玉orﾊｰﾌﾎﾙﾓﾝ焼きそば
＋生小ｼﾞｮｯｷ･チューハイ･焼酎･ソフトドリンク

自家製ダレのチャーシューとドリンク
で小腹も満足。限定１００食です。

特製焼豚･茶そば･そばせんべい
＋生ビール他色々。ソフトドリンク

穴場のスポットです。

寿司盛合せor造り盛合せ
＋生ビールかチューハイ又はウーロン茶

喫茶室では、目の前で丁寧に淹れたお
茶と和菓子でおもてなし。日本茶専門
店の味をお楽しみ下さい。

和菓子とお茶の一煎パックつき
＋煎茶･抹茶･珈琲等お好みで

純白そば月山５０年の老舗の味を受け
継いだうどん専門店です。もちもち極
細麺をよろしく！

天ざるうどん＋生ビール

昨年より始めた串かつ好評です。
８０円串が更に充実しました。

串かつ5本＋グラスビール

手軽においしいお肉料理を食べられる
新感覚カフェ

肉巻きおにぎりと一品
+ドリンク1杯

串カツ4種
＋ビール・チューハイ・焼酎

棒々鶏サラダ、麻婆豆腐、杏仁豆腐
＋店頭バル専用ドリンク黒板から１杯

ミニアフタヌーンティーセット
＋コーヒーor紅茶orゆずはちみつ

自慢5種盛り　限定100食
＋全メニューからお好きなドリンク1杯

自家製ローストビーフ
＋スパークリングワインorソフトドリンク

大人気 !!こだわり海老と旬野菜の上天丼
orマンゴーシャーベット＋1ドリンク

すし＋生ビール、酒、
ソフトドリンク、チューハイ

フォアグラ炭火焼き
＋生ビール･ワイン･サングリアetc

仏産鴨ロースと産地直送旬野菜の炙り焼き
or無添加手作りジェラート＋1ドリンク

秋栗のホットケーキ
＋スペシャリティコーヒー

岩手産短角牛のローストビーフ
＋食前酒/ワイン /ジュース

鶏肉のナッシュ―甘煮
＋生ビール等

特別限定コラボメニュー（昼のみ）
＋ビール/鶏スープ/ジュース

ハーブのピラフとポークの煮込み
＋ハーブティーorハーブカクテル

ミニアヒージョ＆ピンチョス2種
＋ビール、ワイン、チューハイ、ソフト

出来立てのつくねとカラアゲ
＋生ビールorチューハイ各種

アンバルカレー（ハーフ）、サラダ、
プチデザート＋ｺｰﾋｰor 紅茶orｼﾞｭｰｽ

韓国温麺&ミニキンパ
+マッコリ・生ビール・ジュース

付き出し、にぎり寿司 (3貫 )
＋ビールor日本酒orｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ

KAHULUIオリジナルカレー
＋ビールorソフトドリンク

焼き物3種、揚げ物、一品
＋1ドリンク

イスタンブール      トゥーラ

Tandoori  Delights
タンドリー　　　ディライト

12:00-22:00

12:00-23:00 12:00-29:00 20:00-29:00

12:00-24:00

12:00-22:00

12:00-27:00

16:30-19:00

16:00-27:00
（LO26:30）

16:00-22:00

12:00-16:00

12:00-21:00

12:00-22:30

15:00-25:00

14:00-21:00

13:00-21:00

15:00-23:00

17:00-27:00
(LO26:00)

12:00-19:00

18:00-27:00

12:00-15:00（LO) 
17:00-20:00（LO）

17:00-28:00

17:00-26:00

13:00-22:00

15:00-20:00

15:00-23:00
(LO22:30)

15:00-20:00

17:00- 完売まで

17:00-27:00
(LO26:30)

15:30-26:00

18:00-22:00

18:00-（完売まで）

12:00-22:00

12:00-22:00
(LO21:30)

12:00-22:00

12:00-20:00

12:00-20:00
(LO19:30)

12:00-20:00

15:00-19:00

12:00-24:00

17:00-24:00

12:00-20:00

16:00-20:00

15:00-23:00

14:00-23:00

12:00-17:00

17:00-20:00

12:00-27:00

12:00-19:00

17:00-20:00

12:00-27:00

12:00-19:00

12:00-23:00

12:00-14:00
19:00-21:30

12:00-18:00

14:00-19:00

12:00-16:00

イル パッパトーレ 旨し酒　風丹

大分・中津からあげ　たんでん

ハーバルカフェルアン

まつだ屋

やきとり大吉  阪急伊丹店

居酒屋　ばくだん

韓国家庭料理　ちゅん亭

Cafe & Bar KAHULUI

割烹　うしお

Café ámbar（カフェ アンバル）

17

16

18

cafe bar  copin

虎武士特製！もつ煮込み！！限定１２
０食、通常メニューでは食べれない一
品です。

もつ煮込み
+生中、チューハイ、ソフトドリンク

虎武士

mothers（マザーズ）白玉屋

立ち飲み処「松」

☎050-3136-9458　中央 1-5-18-3F
【通常営業】12:00-23:00　不定休

☎072-781-3177　中央 4-4-8
【通常営業】17:00-25:00　第 1･第 3日休

☎072-782-2455　中央 1-9-21
【通常営業】15:00-21:00　水･第 3木休

☎072-777-9955　西台 3-1-3
【通常営業】18:00-27:00　無休

☎072-772-2243　中央 1-6-3
【通常営業】17:00-25:00　月 2回月休

☎072-778-0159　西台 1-6-24
【通常営業】11:30-14:00/18:00-23:00※日祝は 22:00 まで (LO10 分前） 水休

☎072-784-6002　西台 2-5-12-2F エルミタージュ 2F
【通常営業】11:30-18:00　月休

11:00-23:00

☎072-771-3345　西台 5-1-12
【通常営業】17:00-26:00（ﾌｰﾄﾞ25:00LO/ﾄﾞﾘﾝｸ25:30LO)　不定休

☎072-775-0248　西台 5-1-16
【通常営業】17:00-25:00　無休

☎080-5144-0192　西台 3-8-4
【通常営業】20:00-last　不定休

☎072-778-1283　西台 4-1-1　古東ビル 1Ｆ
【通常営業】17:00-26:00　火休

☎072-772-3883　西台 1-6-6　ﾌｫﾚｽﾄ伊丹 201
【通常営業】11:00-15:00(LO14:30)/18:00-22:00(LO21:30)　第 1･3 火休

☎072-772-8588　中央 1-7-5
【通常営業】17:00-26:00　火休

☎072-780-1201　西台 1-1-1 リータ 4F
【通常営業】11:00-21:00　元旦休

とんかつ花むら伊丹店

（ハマズシ）

１０月新規オープンしました。人気の
ハラミ＆テッチャンを是非御御賞味下
さい。

☎未定　中央 1-5-5 ボントンビル B1F
【通常営業】11:30-13:30/17:30-23:00　日休

焼肉処　牛亭

串カツ  むぎわら

ヒロコーヒー  伊丹中央店

Cheerz

ちらん家

shot bar FAITH
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あと
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初 あと
バル
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あと
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あと
バル

あと
バル

あと
バル

あと
バル

あと
バル

あと
バル

あと
バル

あと
バル

当店人気ＮＯ.１のふわふわのお好み
焼 !! 一度ご賞味下さいませ。スタッフ
一同心よりお待ちしてます。

お好み焼ハーフ、小鉢一品
＋生中･チューハイ、ソフトドリンク

焼き鳥4串、キャベツ
＋飲み放題メニューより1杯

68

ハラミ＆テッチャン
＋生ビール、ワイン、酎ハイ、ソフトD

今回は営業時間をすこし延ばし、たく
さんの方々に来ていただけるように心
がけました。

☎072-782-3084　伊丹 1-13-56
【通常営業】11:00-22:00　月休

鮨　千寿

握り3カン＆巻2カン
＋生ビール･ソフトドリンク･日本酒

12:00-18:00

12:00-16:00

14:00-20:00

12:00-20:00

17:00-27:00
(LO26:00） 12:00-22:00

17:00-23:00

12:00-22:00 12:00-18:00

12:00-27:00

13:00-16:00
17:00-21:00

16:00-23:00

12:00-15:00

12:00-17:00

15:00-23:00

12:00-15:00

12:00-14:30
17:00-20:00

12:00-15:00
17:00-21:00

15:00-19:45

12:00-24:00

17:30-23:00

12:00-22:00   

12:00-23:00

16:00-19:00

12:00-15:00
16:00-22:30

12:00-15:30

12:00-22:00

12:00-21:00

12:00-14:00
16:00-21:00

12:00-21:00

15:00-22:00

12:00-22:00

12:00-20:00

12:00-24:00

18:00-27:00 

12:00-16:00

17:00-25:00

12:00-20:00

12:00-20:00

12:00-23:00

13:00-23:00

12:00-16:00
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17:00-23:00
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15:00-23:00
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初
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初
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バル

あと
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あと
バル

あと
バル

あと
バル

あと
バル

あと
バル

あと
バル

初

初

あと
バル初

あと
バル

初

左の印がついた「あとバル」協力店
では 11 月 3日（日）～ 10 日（日）の
期間、支払いの一部に 1枚 600 円の
金券としてご利用いただけます。

9 回目となる今回の参加店は 106 店
です。初参加のお店は 10 店、オープ
ンしたての新店から老舗まで、頼も
しいバル仲間が増えました。

♪マークのお店では音楽ライブあり。
「伊丹オトラクな一日」の他、お店の独
自のライブなど、お酒によくあう音楽
をどうぞ。

22 時以降もバル時間をやっているお
店です。秋の夜長をお楽しみくださ
い。バルメニューが終了している可能
性がありますので、ご了承ください。

大川ビル 1F　　　

20:00-29:00　無休　

17:00-24:00（LO23:30）　月･第 3火休　　　　　　　　

9:00-22:00(LO 喫茶 21:30)　元旦のみ休

月 1回不定火休

不定休

11:30-14:30/18:00-22:30※金土祝前は LO25:00

14:00-22:00　火休

月～木 15:00-23:00/ 金土 15:00-25:00　日休

19:00-23:30 頃　日休

（LO26:00）

11:00-14:00/17:00-23:00　火休

11:00-23:00(LO22:00)　第 1･3 水曜日

30

14:00

11:00-14:00/17:00-24:00　日休

11:30-14:30(LO14:00)/17:30-22:00(LO21:00)　水･第 3木休

11:00-15:00/17:00-21:00　不定休

11:00-15:00/17:00-19:45(LO)　土日祝 11:00-19:45(LO)　無休

17:30-23:00 週末は延長あり　月休 (＊臨時の場合は告知）

【通常営業】11:30-14:30（LO14:00）/17:30-25:00（LO24:30）　月休

11:30-14:00/17:00-23:30

第
九
回 伊丹まちなかバル参加店

あと
バル

あと
バル

あと
バル

ぐるなび掲載

自店のHPあり facebook あり

ブログあり

NO  PHOTO

＆

11:30-14:30/18:00-24:00

17:00-27:00　無休

木休

（LO22:30）

ボントンビル 1F

11:30-14:30/17:00-24:00　不定休

韓琉酒場　いちから

17:00-27:00（LO26:30）　不定休

1-6-3 尾中ビル 3F

11:00-22:00 ※土曜のみ 22:30 まで　無休

072-775-0621

･日祝

もんじゃ焼き  弓場

「ルフラン」

マル蔵　中央店

（LO）

うめ家で検索

30/


